



Warszawa, ..... 2023 -02- 0 2

Wydział Teleinformatyki  
Komendy Stołecznej Policji

Odpowiedź na pytania z dnia 01.02.2023r. do postępowania nr 2/2023/WTI

**Pytanie nr 1.**

1. Dotyczy zał. 1 do umowy Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 3 – co oznacza, że wymagane 13 adresów IPv4 z puli adresów publicznych ma nie być zarejestrowane w RIPE? Czy oznacza to, że Zamawiający oczekuje przydzielenia przez operatora, który będzie świadczył przedmiotową usługę puli /28 adresów publicznych?

**Odpowiedź do pyt. 1:**

Chodzi o to aby adresy IP nie były widoczne w WHOIS jako adresy Komendy Stołecznej Policji ale przypisane do operatora. Zamawiający nie oczekuje przydzielenia /28 adresów publicznych.

**Pytanie nr 2.**

2. Par. 2 pkt. 1 wzór umowy - Czy Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktury w formie elektronicznej? Jeśli tak proszę o uzupełnienie w/w zapisu umowy o wyznaczony adres email.

**Odpowiedź do pyt. 2:**

Zamawiający dopuści fakturę w formie elektronicznej, w przypadku jeżeli wykonawca, z którym będzie zawierana umowa zwróci się z takim wnioskiem do Zmawiającego wówczas zostaną wprowadzone odpowiednie zapisy do umowy.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Teleinformatyki  
Komendy Stołecznej Policji  
nadkom. Tomasz SZUSTAK